
毎月恒例の喫茶外出にいきました♪ 

今月はたくさんの方が出席して下さり、お店の一角が 

ゆたかの里ご一行で埋まってしまいました(笑) 

おいしいコーヒーとアーモンドトーストで癒しの時間とな

りました!皆さん、段差やスロープも問題なく移動でき、

職員の手伝いのもと、清算もしていただけました。 

発行 / ゆたかの里   TEL079-271-3045 FAX079-271-3046 

平成３０年１月号  
１月１日  発行  

 

新年のご挨拶 

 

 日頃より、当施設をご愛顧いただき、厚く御

礼を申し上げます。 

 

 始めに、旧昨年中よりご利用者様、ご家族様、

事業所様をはじめ、皆様からのご愛顧をいただ

きまして、私たちが新年を迎えられたことを感

謝いたします。 

 

 旧昨年同様本年も、皆様のご期待に添うべく、

一層のサービス向上を目指してまいる所存です。 

 

 本年も変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

デイサービスゆたかの里 

管理者 豊島房子 
 

 

 

  ５日(金) 

９日(火) 

１０日（火) 

１５日(月)  

１７日(水) 

２４日(水) 

２６日(金) 

３１日(水) 

    

新春会 

散髪 

散髪 外出（初詣） 

散髪 

パン販売 

パン販売 

散髪 

パン販売 

バイキング形式の食事、プレゼント付きビンゴゲーム、のど自慢大会、網干のサンタクロース登場など、皆様楽

しいひと時をお過ごしいただきました。朝から夕方までとても賑やかな一日となりました。 


